КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2025                                                                                 №  2878-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа

от  15 декабря 2023 года №3916-п

В соответствии с частью 8 статьи 6 Федерального закона от 14 июля 2022

года № 261-ФЗ «О российском движении детей и молодежи» Администрация

Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от  15 декабря 2023 года № 3916-п «Об утверждении

координационного совета  по взаимодействию с российским движением детей и

молодежи при Администрации Беловского городского округа»:

1.1. Состав координационного совета по взаимодействию с российским

движением детей и молодежи при Администрации Беловского городского

округа изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

1.2. Пункт 4.3. Положения о координационном совете по взаимодействию

с российским движением детей и молодежи при Администрации Беловского

городского округа изложить в новой редакции:

«4.3. Заседания совета проводятся по мере необходимости, но не реже

одного раза в квартал. Заседание совета правомочно, если на нем присутствует

более половины членов совета.».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном

http://base.garant.ru/404992173/8b7b3c1c76e91f88d33c08b3736aa67a/#block_607

2

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Овчинникову Г.В.

Глава Беловского

городского округа                                                С.И. Алексеев

3

Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от 20.10.2025 № 2878-п

Состав

координационного совета по взаимодействию с российским движением детей и

молодежи при Администрации Беловского городского округа

Алексеев Сергей Игоревич
- Глава Беловского городского округа,

председатель координационного совета

Овчинникова Гульнара Вагизовна

- первый заместитель Главы Беловского

городского округа, заместитель

председателя координационного совета

Мислимова Милана Керимовна

- председатель Совета местного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

«Движение Первых» Беловского

городского округа  – ответственный

секретарь координационного совета (по

согласованию)

Члены координационного совета:

Аверкина Ольга Михайловна

- председатель Комитета социальной

защиты населения Беловского

городского округа

Анищенко Екатерина Сергеевна

- председатель Совета Первых

местного отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

«Движение Первых» Беловского

городского округа (по согласованию)

Ивашко Илья Васильевич

- начальник Управления молодежной

политики, физической культуры и

спорта Администрации Беловского

городского округа

Илюшина Гульнара Равшановна

- начальник Управления культуры

Администрации Беловского городского

округа

Наруджимова Марина Владимировна

- начальник Управления образования

Администрации Беловского городского

округа

Мерзлякова Марина Петровна

- заместитель Главы Беловского

городского округа – руководитель

аппарата

Шадрина Татьяна Ивановна

- председатель Совета народных

депутатов Беловского городского

округа (по согласованию)